

Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine

All India Institute of Medical Sciences

“Contractual post recruitment for the short-term funded project”

S. No.	Name of the Post	Age Limit	Educational Qualifications	Salary	Post No.
1.	Research Assistant	Up to 30 years	Essential: Graduate in science + 3 years of experience in a recognized institution or Post Graduate in science. Desirable: MS Office, basic computer work, work experience in a sleep lab and knowledge of conducting sleep studies.	Rs.31,000/- p.m. consolidated	01

NOTE: The job profile will include (not be limited to) night duties in the sleep lab for conducting sleep studies. The duration of the project is 8-12 months.

- Only short-listed candidates will be informed via email regarding the interview date.
- Proper CV with date-wise educational qualifications and experience to be sent.

Last date of submission of CV: 03.02.2025, 5:00 PM

Submit your CV via Email only at: drmittalproject@gmail.com

Principal investigator

Dr. Saurabh Mittal

Assistant Professor

Saurabh Mittal
MD(Med), DM, MRCP (UK), EDRM
Assistant Professor
Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi - 110029

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
"अल्पकालिक वित्त पोषित परियोजना के लिए संविदात्मक पद भर्ती"

क्र.सं.	पद का नाम	आयु सीमा:	शैक्षणिक योग्यता	तनख्वाह	पोस्ट नं.
1.	अनुसंधान सहायक	30 वर्षांपर्यंत	आवश्यक: विज्ञान में स्नातक + किसी मान्यता प्राप्त संस्थान में 3 साल का अनुभव या विज्ञान में स्नातकोत्तर। वांछनीय: एमएस ऑफिस, बुनियादी कंप्यूटर कार्य, नींद प्रयोगशाला में कार्य अनुभव और नींद अध्ययन आयोजित करने का ज्ञान।	रु.31,000/- प्रतिमाह समेकित	01
नोट: नौकरी प्रोफाइल में नींद अध्ययन आयोजित करने के लिए नींद प्रयोगशाला में रात के कर्तव्यों को शामिल किया जाएगा (सीमित नहीं)। परियोजना की अवधि 8-12 महीने है।					

- केवल शॉर्ट-लिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तारीख के बारे में ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- तिथि-वार शैक्षिक योग्यता और अनुभव के साथ उचित सीवी भेजा जाना है।

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि: 03.02.2025, शाम 5:00 बजे

अपना सीवी केवल ईमेल के माध्यम से यहां जमा करें: drmittalproject@gmail.com

प्रधान अन्वेषक

डॉ. सौरभ मित्तल

सहायक प्रोफेसर


Dr. SAURABH MITTAL
(Med), DM, MRCP (UK), EDRM
Assistant Professor
Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi - 110029